平成２５年４月１日

各加盟中学校長殿

各中学校ハンドボール部顧問教諭殿

東京都中学校体育連盟

会長 渡辺 政義

ハンドボール部

部長 武末 潤

平成２５年度東京都中学校ハンドボール春季大会要項

標記の大会を下記の通り行いますので、貴校顧問教諭の出席、ならびに生徒の

参加方ご配慮下さいますようお願い致します。

記

 １．主 催   東京都中学校体育連盟ハンドボール部

  ２．日時・会場 平成２５年 ４月２１日（日）予選リーグ・会場：府中３中

                ４月２８日（日）予選リーグ・会場：府中３中

                ４月２９日（月）決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ・会場：府中３中

                ５月１１日（土）男女準決勝・順位決定戦・決勝

会場：武蔵村山市総合体育館

予備日   ４月２７日（土）会場：国立１中

５月 ３日（金）会場：府中３中

５月 ４日（土）会場：国立１中

５月 ５日（日）会場：府中３中

                ５月 ６日（月）会場：府中３中

  ３．参加費    １チーム ５０００円（顧問会のときに集金します）

４．参加申込   参加申し込み書を４月９日（火）までに、次のいずれかの方法

で下記申し込み先までお願いします。

① 郵送 〒197-0814 あきる野市二宮３３４

あきる野市立秋多中学校 宮 﨑 太 樹

② 電子メール 中体連ハンドボール部メールアドレス

ctr.handball@gmail.com

         ※ 合同チームの場合は、手続きを済ませた上で、参加申込書をダウン

ロードして下さい。

※ できるだけ①の方法でお願いできればと思います。

※ メールの場合は申込書を顧問会議のときにご持参下さい。

       ※ メールで申し込む場合の書式は中体連ハンドボール専門部のサイト

（http://ctrhandball.web.fc2.com）からダウンロードして下さい。

         ※ 自分で作成した書式は使用しないようにお願いいたします。

mailto:ctr.handball@gmail.com

５．試合形式

   基本的には男女とも予選リーグを行い、その上位２チームが決勝トーナメントに

進出する。

ただし、平成２４年度多摩ブロック中学校ハンドボール新人研修大会のベス

ト４のチームはシードする。 尚、参加チーム数が減少している現状から、多

少形式が変わることもあります。

６．申込期日

      ４月９日（火）締切 必着（厳守でお願いします。）

７．組み合わせ

      ４月１１日（木）の役員会にて責任抽選とします。

８．役員会

    日時   ４月１１日（木）  午後４：００～

    場所   昭島市立福島中学校

９．顧問会

    日時   ４月１６日（火）  午後３：３０～

    場所   府中市立府中第三中学校

     ※ 当日大会参加費をお願いします。

     ※ 日本ハンドボール協会及び東京都ハンドボール協会の登録を各チームで

お願いします。日本ハンドボール協会のホームページより登録になりま

す。（http://handballer.jp/）

１０．その他

   ・この大会の結果は平成２５年度東京都中学校ハンドボール選手権大会の

シード等に使用されます。

  事務局 あきる野市立秋多中学校 宮 﨑 太 樹

       ℡ 042-558-1124